Kursschema Urbanekologi och växtkännedom BI1361  
vecka 35 – vecka 43 2022
	
	Måndag
	Tisdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	Vecka 35
	29-Aug
	30-Aug
	31-Aug
	1-Sep
	2-Sep

	9.00 - 9.30
	Kursintro-duktion 
AG
(Tammsalen)
	
	
	
	Växtkänne-dom F 
Växt-vandring 8 


	9.45 - 12.00
	Introduktion till ekologi AG
(Tammsalen)
	
	
	
	

	13.00 - 13.45
	Föreläsning
’Växtkomposition’
(Tammsalen)
	
	
	
	Växtkänne-dom F 
Växt-vandring 9 JR 


	14.15 - 15.15
	Filmvisning
’Sommar-blommor’
(Tammsalen)
	
	
	
	

	15.30 - 16.30
	Frågestund
(Tammsalen)
	
	
	
	

	Vecka 36
	05-Sep
	6-Sep
	7-Sep
	8-Sep
	9-Sep

	9.00 - 12.00
	
	Växtkänne-dom F Växtvandring 
 11 JR
	
	
	Conditions AG 
(SAL R)

	13.00 - 16.30 
	
	Ex, obl Sommar-bloms-
exkursion Uppsala
	
	
	Resources AG 
(SAL R)

	
	
	
	
	
	Start essay questions 1

	Vecka 37
	12-Sep
	13-Sep
	14-Sep
	15-Sep
	16-Sep

	9.00 - 9.30
	
	
	Canvas - föreläsning
’Nya träd i Stockholm’
	Introduction virtual excursion (ZOOM)
	

	9.30 - 12.00
	
	
	
	
	

	13.00 - 15.00
	
	Växtkänne-dom F
Växtvandring
BD 10  
	
	Virtual excursion

	Hand-in essay questions 1, group discussions IK/AG 
(SAL R)

	15.00 - 16.30
	
	Study for examination
	
	
	

	Vecka 38
	19-Sep
	20-Sep
	21-Sep
	22-Sep
	23-Sep

	9.00 - 9.30
	
	Växtkänne-dom F IntroduktionGruppuppgift sommar-blommor (Tammsalen) HE
	
	
	Växtkänne-dom
Ö Grupp-uppgift sommar-blommor –
12.00 – deadline grupp-uppgift
(Valfri plats)
HE

	9.30 - 11.00
	
	Ö Gruppuppgift sommar-blommor
	
	
	

	11.00 - 12.00
	
	Handledning gruppuppgift (Tammsalen) HE
	
	
	

	13.00 - 16.30
	
	Species interactions 1
Plant-Plant interactions 
AG 
(SAL R)
	
	
	Species interactions Plant-higher trophic levels
IK 
(SAL R)

	
	
	
	
	
	Start essay questions 2

	Vecka 39
	26-Sep
	27-Sep
	28-Sep
	29-Sep
	30-Sep

	9.00 - 11.30
	
	
	
	
	T Växtkänne-dom-examination 
ute i Uppsala JR, BD

	[bookmark: _GoBack]13.00 - 14.15 
	
	Växtkänne-dom
Study for examination

	
	
	Urban fauna
IK 
(SAL R)

	14.30 - 16.30 
	
	
	
	
	Hand-in essay questions 2, reflections (SAL R)

	Vecka 40
	03-Okt
	04-Okt
	05-Okt
	06-Okt
	07-Okt

	9.00 - 10.40
	
	
	
	
	Biodiversity IK/AG 
(SAL Q)

	11.00 - 12.00
	
	
	
	
	Invasive species
AG (SAL Q)

	13.00 - 15.00
	
	Populations IK/AG (SAL R)
	
	
	Ecosystem services 
IK (SAL Q)

	15.00 - 16.00
	
	
	
	
	Start essay 3/ virtual excursion
(SAL Q)

	Vecka 41
	10-Okt
	11-Okt
	12-Okt
	13-Okt
	14-Okt

	8.30 - 12.00
	
	Exkursion
obligatorisk
 Enköpings kommun,
Anders Lindholm,
kommun-ekolog
	Omtenta Växt-kännedom kl 9.00 Ute i Uppsala. JR
	
	Discussion virtual excursion 
(SAL A132)

	13.00 - 15.15 
	
	
	
	
	Hand-in essay questions 3 (canvas- 
SAL A132)

	15.30 – 16.30 
	
	
	
	
	Project work start 
(SAL A132)

	Vecka 42
	17-Okt
	18-Okt
	19-Okt
	20-Okt
	21-Okt

	9.00 – 12.00
	Project work
	Project work
	Project work
	Project work
	Project work

	13.00 - 16.30
	
	
	
	
	

	Vecka 43
	24-Okt
	25-Okt
	26-Okt
	27-Okt
	28-Okt

	9:00-12:00
	Project work
	Project work
	Project work
	Project presentation
(SAL X)
	Project work
Report deadline
(SAL R)

	13:00-16:00
	
	
	
	
	Allahelgons-afton



